
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением 

физики, математики, русского языка и литературы»

п р и к а з
от 10.07.2019 года № ^

Верхняя Салда

О зачислении в школу

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273 - 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и 
науки от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78 -  03 «Об 
образовании в Свердловской области», во исполнение приказа Управления образования 
Верхнесалдинского городского округа от 14.01.2019 года № 7 «Об организации 
зачисления обучающихся первых классов, подлежащих обучению в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Верхнесалдинского городского округа в 2019/2020 
учебном году», приказа директора школы от 15.01.2019 № 8 «О приеме в первый класс 
для обучения в 2019 - 2020 учебном году», в соответствии с поданным заявлением о 
зачислении в школу для обучения в 2019 -  2020 учебном году и на основании 
представленных Заявителями документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным в первый класс школы для обучения в 2019-2020 учебном году 
Умрышева Константина Эдуардовича

2. Бородиной М.В., заместителю директора школы по учебно -  воспитательной работе, 
обеспечить размещение приказа на сайт школы.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Р.Ф. Калиенко
'7


